

# Almanya'da neler oluyor?

(Art arda çıkan yangın olaylarının sonu gelmiyor!)

Ludwigshafen'de meydana gelen ve dokuz Almanyalı Türk'ün hayatını kaybettiği yangından sonra Almanya'nın değişik kentlerinde çıkan yangınlar sürmektedir. Bu evlerde çoğunlukla Türkler'in olması ve bazı binaların duvarlarında ırkçı Nazi sloganları yazılmış olması, Türkler'e karşı kundaklama olasılığını artırmıştır.

Ludwigshafen'deki korkunç yangını, Herne, Aldingen ve Gelsenkirchen'de çıkan yangınlar izlemiştir. Ardından bu hafta başında Marburg'da çıkan yangında, yine Türkler'in oturduğu bir binaya "Hass" (nefret) kelimesinin yazıldığı ve failerin "Yabancılar dışarı!" diye bağırdukları saptan-

## KONUK YAZAR



## Hakkı KESKİN

hakkı.keskin@bundestag.de

mıştır. Son olarak ise Berlin Kreuzberg'de Türkler'e ait bir Müslüman cenaze firmasının giriş bölümünün yakılmış olması, bu olaylarda yangınların kundaklama olabileceği ve Türk düşmanlığı ile hareket edildiği kuşkusunu güçlendirmektedir.

★ ★ ★

Ludwigshafen'deki felaketen sonra yetkililerin yangın olayının gerçek nedeninin kısa süre içerisinde aydınlatılacağı sözü vermelerine karşın, bugüne kadar yangının ırkçı motifli olmadığına ilişkin resmi bir açıklama yapılmamıştır. Federal Almanya Parlamentosu'nda hükümete yönelttiğim sorulara da tahmin edici yanıt verilmemiştir.

Bu durum ve benzer yangın

olaylarının kısa süre içerisinde meydana gelmiş olması, Almanyalı Türkler'in haklı olarak endişelenmesine yol açmaktadır. Ayrıca gün geçtikçe, edinilen bazı bilgilerin gizleniyor olabilmesi kuşkusuda Türkler arasında yaygınlaşmaktadır.

★ ★ ★

Almanya'da yaşayan tüm insanların güvenliğini sağlamak devletin ana görevidir. Almanyalı Türkler arasında, kendilerinin yeterince korunmadıkları duygusu giderek ağırlık kazanmaktadır. Bu gibi endişeleri ve yangın olayları ile ilgili varolan kuşukları gidermek, Federal Hükümet'in görevidir.

Olaylarla ilgili araştırma sonuçlarının ivedi olarak kamuoyuna açıklanması, suçluların yakalanarak yargılanması gerekmektedir. Ayrıca özellikle yoğun olarak Türkler'in yaşadığı binaların korunması için gerekli tüm önlemler alınmalıdır.